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33 Opstart Intro Intro Intro Intro Intro Skolestart 8.15
34Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Tal Intro Intro Fællessange Bevægelseslege
35Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Tal My name is Ich heisse Fællessange Bevægelseslege
36Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. My name is Ich heisse Bevægelseslege Lille og mellem på lejr
37
38 Fagtekster om vadehavet Tal Numbers Ich heisse Velkommensang, fælles sang, sanglegBevægelseslege
39 Fokus på læsning, stavning og lydering. Tal Numbers Farben Velkommensang, fælles sang, sanglegBevægelseslege
40Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord, Bogstavbogen, Den første læsning 1.Den første læsning 2. Ipad/PC træning med den Første læsning niveau 0,1 og 2. Tal Numbers Farben Velkommensang, fælles sang, sanglegBevægelseslege Store på lejr
41Årsopgaver disposition, opsamling og træningsopgaver. Repetition Repetion Bevægelseslege Efterårsferie
42
43 Afrikas dyr fagtekster Plus og minus Colours farben Velkommensang, fællessang, sanglegSamarbejdsøvelser
44 Vi arbejder med Vitello Film og bøger Plus og minus Colours Zahlen Kim Larsen Samarbejdsøvelser9.kl. praktik/Forældreskole fredag
45Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Plus og minus My body Zahlen Kim Larsen Samarbejdsøvelser
46 Vi arbejder med Vitello Film og bøger Plus og minus My body Zahlen Kim Larsen Samarbejdsøvelser
47Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Gange og dele Repetition Repetion Kim Larsen Samarbejdsøvelser
48 Teater
49 Teater
50 Teater/Juleafslutning fredag
51 Juleferie

Juleferie
1
2 Vi arbejder med eventyr Gange og dele My family Meine FamilieVelkommen sang, fællessang, sanglegBoldspil
3Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Gange og dele My family Meine FamilieVelkommen sang, fællessang, sanglegBoldspil
4Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Geometri My family Meine FamilieVelkommen sang, fællessang, sanglegBoldspil Projektopgave storeklassen
5 Vi arbejder med eventyr Geometri My family Meine FamilieVelkommen sang, fællessang, sanglegBoldspil Projektfremlæggelser
6Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Repetition Repetition Boldspil Vinterferie
7
8Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Geometri Clothes Meine korper Klassisk musik Bevægelseslege Introuge 8.kl./9.kl. terminsprøve
9Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Måling Clothes Meine korper Klassisk musik Bevægelseslege

10Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Måling Animals Tiere Klassisk musik Bevægelseslege
11Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Måling Animals Tiere Velkommen sang, fælles sang, sanglegBevægelseslege
12 Vi arbejder med billedbøger. Data og chance Animals Tiere Velkommen sang, fælles sang, sanglegBevægelseslege
13Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Data og chance Repetition Repetition Rytmer Bevægelseslege



14Bogstavernes lyde, træning af lydrette ord. Der arbejdes med bogstavbogen, Den første læsning 1. og Den første læsning 2. Ipad/PC med træning af Den første Læsning niveau 0,1 og 2. Data og chance Repetition Repetition Rytmer Bevægelseslege
15 Påskeferie
16 Årsopgavefremlæggelser
17 Prøveuge
18 Opsamling Faglig læsning Opsamling Opsamling Rytmer Boldlege
19 Træningsopgaver Faglig læsning træningsopgaverTræningsopgaverRytmer Motorik Sommerskema start
20 Træningsopgaver GeoGebra træningsopgaverTræningsopgaverRytmer Motorik
21 Træningsopgaver GeoGebra træningsopgaverTræningsopgaverVelkommen sang, fællessang, sanglegeMotorik
22 Træningsopgaver Træningsopgaver træningsopgaverTræningsopgaverVelkommen sang, fællessang, sanglegeMotorik
23 Opsamling Træningsopgaver Opsamling Opsamling Velkommen sang, fællessang, sanglegeMotorik
24 Kulsø
25 Opsamling Repetition opsamling opsamling Velkommen sang, fællessang, sanglegeSamarbejdsøvelser
26 Sommerferie
27

- Lejrskole

- Ferie

- Anderledes uge


